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Lykkebo HVB i Harlösa (liten by belägen utanför Lund).  

Vi är ett mindre privatägt HVB-hem med målgruppen pojkar 14 till 18 år 
med begynnande missbruk och/eller kriminalitet samt 
psykosocialproblematik så som utåtagerande beteende och 
aggressionsproblematik.  

Vårt boende är en 400 kvm stor villa med tomt.  

Det är således mycket plats och få ungdomar, perfekt för eventuella 
klienter du behöver placera.  

Vi har även stor erfarenhet i arbetet med ensamkommande samt klienter 
med arabiska, marockanska, dari/persiska och somaliska som modersmål 
som innehar den problematik vi arbetar med, då vår personal innehar 
spetskompetens inom området och lång erfarenhet.  

Vår personal är erfaren, kunnig och duktiga på att etablera goda 
relationer till klienterna för att kunna uppnå långvariga positiva resultat. 
Vi har ett nära samarbete med klientens eventuella familj ifall 
förutsättningarna möjliggör detta och har som målsättning att skapa en 
familjär atmosfär där klienten kan kunna slappna av och känna sig 
hemma.  

 



Praktik som del i behandlingen 

Vi kan erbjuda din klient praktikplats på diverse verksamheter i 
närområdet som vi har ett samarbete med.  

Detta då vi sett att det gynnat ungdomen i deras utveckling. Har klienten 
skola så skall denna skötas för att ha möjlighet till praktik, är det dock 
godkänt från socialsekreterare så är det okej om klienten endast har 
praktik. Alternativen som finns är bland annat snabbmatsrestaurang, 
livsmedelsbutik, svetsare, bygg, gatukök och lager bland annat.  

Vi hjälper klienten ta sig till och från praktik/skola.  

Vi är väldigt stolta över vår praktikverksamhet. Detta har varit enormt 
uppskattat utav våra klienter och ger väldigt goda resultat i 
behandlingen. 15 års erfarenhet i detta med goda resultat. 

Vår dygnsavgift ligger mellan 3500-4200kr beroende på de insatser 
socialtjänsten efterfrågar. Vi har hög personaltäthet och spetskompetens 
inom målgruppen.  

Metodik  

Vi erbjuder bland annat:  

ART (Anger Replacement Training) 

Cannabis avvänjningsprogram samt  

A-CRA behandling  

HAP (Hasch avvänjningsprogrammet) vid önskemål.  

Vi skräddarsyr även egna lösningar tillsammans med er.  

Just nu har vi platser lediga och tar gärna emot placeringen från dig. Vi 
erbjuder gratis transport till och från enheten vid inskrivning och 
utskrivning. Vi är ett litet och familjärt behandlingshem med stort fokus 
på individens personliga utveckling.  



Ring gärna mig om ni har frågor eller funderingar. Ni kan även besöka 
vår hemsida för mer information: www.lykkebo.se  

Vi ser fram emot att höra ifrån er och vi hoppas att vi kan få ert 
förtroende! Marcus Canivé  

Enhetschef Lykkebo HVB 0708 625 779  

marcus.canive@lykkebo.se  

Vesna Mrdja Samordnare 0708 881 05 25  

	


